АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ТОЛБАГИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
26 апреля 2024 г

№ 97
с. Толбага
Об отмене решения Совета сельского поселения «Толбагинское» от 30.07.2020г. №159 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества»
 В соответствии с частью 2 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства финансов России от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Протестом Петровск-Забайкальской межрайонной прокуратуры от 28.03.2024 № 07-25б-2024/Прдп78-24-20760001, Совет сельского поселения «Толбагинское» решил:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Толбагинское» от 30.07.2020г. №159 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества»
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Толбагинское» расположенном по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с.Толбага , ул.Почтовая, 20 а и на официальном сайте муниципального района «Петровск-Забайкальский район» на странице сельского поселения «Толбагинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения « Толбагинское»

С.В. Карпов